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Ruusujen Visby - MMA:n seniorikillan risteily 15.-17.8.2024 
 

Kiehtova Gotlanti, tämä ruusujen saari, on vuosisatojen varrella houkutellut niin 
hansakauppiaita, valloittajia kuin taiteilijoita. Viking Linen ms Gabriella vie sinut Gotlannin 
saaren hurmaavaan pääkaupunkiin Visbyhyn. Keskiaikainen hansakaupunki Visby on yksi 

parhaiten säilyneitä koko Euroopassa. Vanhoja kivitaloja, kirkkoraunioita ja kujia ympäröi 1200-
luvulta peräisin oleva kehämuuri. Historia on jatkuvasti läsnä, kun kävelet Visbyn 

mukulakivikatuja pitkin.  
 

 
 

Matka-ajankohta ja hinta: 15.-17.8.2024 (to-la) 

 

B2L Iso sisähytti, leveä kaksoisvuode/B4L Iso sisähytti, leveä kaksoisvuode ja 2 pullman-vuodetta    

B-luokan hytissä 2 matkustajaa: 345 €/jäsen ja 385 €/ei-jäsen  

B-luokan hytissä 1 matkustaja: 535 €/jäsen (ja 575 €/ei-jäsen), yksinmatkustavan on varattava hytti yhden käyttöön 

 

Hintaan sisältyy:  

* risteily B-luokan hytissä, katso alla hyttikuvaus * matkaohjelman mukaiset ateriat: 2 x buffet-illallinen ruokajuomineen, 1 

meriaamiainen, 1 brunssi * nonstop bussikuljetus Visbyssä satama-keskusta-satama, kts ohjelma  

* polttoaine- ja EU-ilmastomaksu (ETS päästökauppa)    

Hyttikuvaukset:  

B2L Iso sisähytti, leveä kaksoisvuode   

Tilavampi sisähytti 2 henkilölle kannella 6. Hytissä on 160 cm leveä parivuode, jonka tavallista paksummat patjat takaavat 

hyvät yöunet. Ei lisävuodemahdollisuutta. Hytin varusteluun kuuluu puhelin, TV ja hiustenkuivain. Pinta-ala 11 m². 

B4L Iso sisähytti, leveä kaksoisvuode   

Iso sisähytti 4 henkilölle kannella 6.  Hytissä on 160 cm leveä parivuode, jonka tavallista paksummat patjat takaavat hyvät 

yöunet. Lisäksi kaksi pullman-vuodetta (ylä- ja alavuode). Hytin varusteluun kuuluu puhelin, TV ja hiustenkuivain. Pinta-ala 

13 m². 

 

Matkaohjelma (sitoumuksetta, muutokset mahdollisia):  

Laiva-aikataulu Viking Line Ms Gabriella:  

Helsinki-Visby klo 16.00-09.00 / Visby-Helsinki klo 17.00-13.45  

Torstai 15.8.  

Laivaannousukorttien jako/lähtöselvitys Helsingissä, Viking Linen Katajanokan terminaalissa  

Laiva, ms Gabriella, lähtee klo 16.00 

Klo 19.00 The Buffet ruokajuomineen 
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Perjantai 16.8.  

Klo 7.30 meriaamiainen (Ruotsin aikaa)  

Klo 9.00 saapuminen Visbyn satamaan  

 

Matkan hintaan sisältyy kätevä transferbussi, joka vie satamasta keskustaan. Bussi liikennöi Visbyn sataman (laituri 7) ja 

keskustan (Östercentrum) välillä klo 9.15–12.30 ja keskustan (Östercentrum) ja sataman väliä klo 12.30–16.00. Vapaata 

aikaa tutustua kävellen ihastuttavaan Visbyhyn ja sen puistoihin.  

 

Klo 17.00 ms Gabriella lähtee Visbyn satamasta. (Ruotsin aikaa)  

Klo 20.00 The Buffet ruokajuomineen   

 

Lauantai 17.8.  

Klo 10.30 Brunssi (Suomen aikaa)  

Klo 13.45 saapuminen Helsinkiin, Katajanokan terminaaliin  

 

TÄRKEÄÄ! 

ILMOITTAUTUMISET: Teuvo Kouvonen, teuvokouvonen@gmail.com, puh. 0500705594 viimeistään 6.5.  

Maksut: varausmaksu 25 % 15.5, loppumaksu 1.7. HUOM! Matka-Agentit lähettää ilmoittautuneille 
vahvistuksen/laskun sähköpostitse, samoin lopullisen matkaohjelman noin 2 viikkoa ennen matkaa.  EI SIIS 
MAKSUJA KILLAN TILILLE!     
 
Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava: nimi siinä muodossa (etunimi, sukunimi) kuin se on  
passissa, yhteystiedot (osoite, sähköposti, puhelinnumero), syntymäaika, mahdolliset erikoisruokavaliot.   
 
Peruutusehdot:  
Jos matka peruutetaan viimeistään 30 vrk ennen matkan alkua peritään 25 % matkan hinnasta/henkilö 
29 vrk-7 vrk ennen matkan alkua tulleista peruutuksista peritään 50 % matkan hinnasta/henkilö 
Tämän jälkeen tulleista peruutuksista peritään 95 % matkan hinnasta/henkilö 
 
Tärkeää:  
Matkalla noudatetaan Yleisiä matkapakettiehtoja sekä vastuullisen matkanjärjestäjän, Elämys Travel & 
Events Oy:n/Matka-Agentit  lisä- ja erityisehtoja.  
Matkustusdokumentit:  
Suomen kansalaisella on oltava matkalla mukana koko matkan ajan voimassa oleva passi tai EU-
henkilökortti.  
Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille (ei esteettömiä kuljetuksia).      
Matkan toteuttaminen edellyttää minimiosanottajamäärää (30).  
 
Vakuutus:  
Suosittelemme kaikille matkan aikana voimassaolevaa matkavakuutusta ja sen voimassaolon tarkistusta jo 
matkavarausta tehtäessä peruutuskulujen sekä henkilö- ja matkatavaravahinkojen varalle.  
  

ILMOITTAUDU NYT – PAIKKOJA RAJOITETUSTI!  
 

TERVETULOA VISBYN RISTEILYLLE!  
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